
UCHWAŁA NR 338/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 068 380 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      1 606 380 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH      1 515 080 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 515 080 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         91 300 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         91 300 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        462 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        462 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        462 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 2 068 380 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 068 380 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 90 816 191 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 831 140 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 4. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 64 596 972 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 53 831 140 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: C4057953-C19F-4D45-BC4C-70F5524B42D3. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C4057953-C19F-4D45-BC4C-70F5524B42D3. Podpisany Strona 2



Lp.
Dział

rozdział
§

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg
Uchwał RM
w 2019 roku

Zmiana planu
2019 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019 roku

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019 roku

1 900
90004
605

Przebudowa stawu w Parku Miejskim w Piasecznie
oraz fragmentu Kanału Piaseczyńskiego od wylotu
w Parku Miejskim do drogi nr 79 - ul. Armii Krajowej
w Piasecznie.

2018-2020 1 502 000,00 1 500 000,00 1 495 080,00 4 920,00

2 900
90004
605

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Chyliczkowskiej.

2019-2020 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3 900
90095
605

Mini tężnia w Parku Książąt Mazowieckich .

2019 0,00 91 300,00 91 300,00 0,00

1 611 300,00 1 606 380,00 0,00 4 920,00

2) Wnioskuje się o zmniejszenie środków z zadania z uwagi na obecny brak możliwości realizacji (teren ten przeznaczony jest na wywóz urobku z zadania
przebudowy stawu i kanału w parku, na którym do tej pory w procedurze przetargowej nie wyłoniono wykonawcy robót). Pozycja znajdzie się w nowym zadaniu pod
nazwą "Zagospodarowanie terenu przyległego do parku im. Książąt Mazowieckich.", które zostanie wprowadzone do realizacji na lata 2020-2021.

3) Wnioskuje się o zmniejszenie środków z zadania z uwagi na brak uzyskania uzgodnienia lokalizacji mini tężni w parku od Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków. Pozycja znajduje się w nowym zadaniu pod nazwą "Zagospodarowanie terenu przyległego do parku im. Książąt Mazowieckich.", które
zostanie wprowadzone do realizacji na lata 2020-2021.", swym zakresem obejmie m.in. budowę mini tężni w nowej lokalizacji - nieobjętej ochroną konserwatorską.

1) Wnioskuje się o przesunięcie środków na realizację zadania z roku 2019 na rok 2020 ze względu na brak złożenia korzystnej oferty w przeprowadzonym
postępowaniu przetargowym (otwarcie przetargu nastąpiło w dniu 25 września 2019 roku). 

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM:

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 338/XV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 października 2019 r.

Id: C4057953-C19F-4D45-BC4C-70F5524B42D3. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92604
6060

Zakup hali sportowej pneumatycznej 2019 0 462 000 462 000 0 0

0 462 000 462 000 0 0

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1.
Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z zakupu pneumatycznej hali sportowej

zmniejsza się środki w budżecie GOSiR o kwotę 462 000,00 zł.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 338/XV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 października 2019 r.

Id: C4057953-C19F-4D45-BC4C-70F5524B42D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 606 380 zł zgodnie z
załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne o
kwotę 462 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
o kwotę 2 068 380 zł.

Id: C4057953-C19F-4D45-BC4C-70F5524B42D3. Podpisany Strona 1




